
Kære Bethlere – Her kommer Staldnyt for December 2025 med et indstik om  

en idé fra BKs ledelse. Kalenderoversigt over Advent og jul finder I på  

bagsiden af dette Staldnyt.  

Vil du have noget i Staldnyt er deadline 1 uge før den første i hver måned.  

Send til bess@serner.dk 
 

Fra MR og BFR: 
MR-møde onsdag d.10.december kl.18.15 BFR-møde onsdag d.7.jan. kl.13.30 
 

Menighedslejr 2026: Den 20.-21. marts er der menighedslejr på Hvidekilde  

for alle i Bethlehemskirken, så husk et kryds i kalenderen.   
 

Cellegrupperne. Vi har i menighedsrådet snakket om, at vi gerne vil styrke de  

mindre fællesskaber i kirken, hvor vi kan dele tro og liv med hinanden. Vi måtte  

også erkende, at vi ikke rigtigt har et overblik over hvilke små-, celle-, netværks-  

eller bibelgrupper der findes i Bethlehemskirken, men det kunne vi rigtig godt  

tænke os, så vi bedre kan støtte menighedens fællesskab både i større og mindre  

skala. Det vil derfor være en stor hjælp for os, hvis I vil udfylde spørgeskemaet  

i linket herunder ang. jeres deltagelse eller interesse i smågrupper. Det tager ikke  

meget mere end 2 minutter at udfylde…..eller man kan også kontakte Ulla  

Mollerup direkte. På forhånd tak! https://form.typeform.com/to/GGS3w2ye   
 

Menighedsrådet har konstitueret sig således for det næste år: 

Formand: Ole Pihl 

Næstformand: Mira Helena Bergkvist 

Kasserer: Thorbjørn Hørlück Stølen 

Personaleansvarlig: Rebecca Grenov  

Kirkeværge: Palle Juul Larsen 

Maria Aagaard Mathiesen er trådt ud af menighedsrådet. Inge Thinggaard  

overtager hendes plads som ordinært medlem af menighedsrådet. 
 

Lad os tale om tro i Bethlemskirken 

Den fælles ledelse har besluttet, at vi som menighed på et tidspunkt gerne i  

efteråret 2026 skal invitere til ca. 3 ”højskoleaftner” i Bethlehemskirken.  

Se mere i indstikket. 
 

Personligt 

I fem måneder fra marts 2026 og frem til august tager vi som familie en tur til Norge, 

nærmere bestemt Grimerud, hvor vi skal være sammen på en familie bibel/højskole  

kaldet YWAM Family and Crossroads DTS.  

I den periode, vi er væk, håber vi at kunne leje vores skønne 2-værelses lejlighed på  

66 m2 i Vanløse ud. Vi håber at udleje den møbleret og gerne til nogen, som vil både  

nyde den og passe på den. 

Så hvis du kender nogen, som kunne være interesseret, må du meget gerne videre- 

formidle kontakten til os: Rasmus: 5073 0436. Anna: 4240 1051. Mail: 

rasmusdys@gmail.com      kh Fam. Dysager, Rasmus, Anna, Karla, Niels og Thea  

IML/Areopagos - www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk    

31/10 – 2/11 var Areopagos/I Mesterens Lys igen med på helsemessen Mystikkens 

Univers i Østerbrohuset. Kæmpe tak til alle vores fantastiske medarbejdere fra forskellige 

kirker, bl.a. fra BK, som gav af jeres tid og hjerteblod gennem nogle intense dage. Mange 

besøgte som altid vores stand gennem weekenden – herunder om fredagen et stort antal 

gymnasieelever. 

Der var så mange gode samtaler med latter og gråd, dyb og stærk bøn, indre og ydre heling. 

Flere oplevede, at smerter forsvandt under bønnen, og mange gav udtryk for stor 

taknemmelighed. Der var godt fyldt til vores workshop, Helingskoncert med Torsten 

Borbye Nielsen, og i ugen efter helsemessen havde vi en dejlig og velbesøgt 

meditationskoncert i Allehelgens kirke, hvor der også dukkede en del op, som havde mødt 

os på messen. 
 

5/12-7/12 Stilleretræte på Åsebakken i Høsterkøb – i gæstehusene ved Vor Frue Kloster. 

Retræteleder er Torsten Borbye Nielsen. OBS: Retræten er fuld, men det er muligt at 

komme på venteliste. Se mere her: https://areopagos.dk/event/stilleretraete/  
 

6/1 kl. 17-18 Areopagos inviterer til STJERNESANG i Emmauskirken på 

Diakonissestiftelsen. Kom og fejr Helligtrekonger - med fællessang, der tindrer og 

fortælling. Vi vil synge stjernesange og hænge os lidt i, hvad der tindrer, og hvad, der kan 

guide os i vores liv og på vores rejse. Et lille hold skønne musikere spiller til fællessangen. 

Arrangementet er gratis og alle er velkomne. 

 

Pilgrimsvandring 
Gurre sø rundt Lørdag den 29. november 2025, kl.10.00 - Ruten er ca. 12 km 

Vi starter fra "Sankt Jakobs Kapel" kl.10.00. Sankt Jakobs Kapel ligger udfor stoppestedet 

"Gurrevej 407" for bus 390R og ca. 200 meter fra Gurre Slotsruin i østlig retning mod 

Helsingør. 

Hvis man kører direkte i bil kan man fx parkere på en plads tværs overfor Gurrehus slot 

vest for ruinen og gå de ca. 500 meter mod øst til man når skiltet "Sankt Jakobs Kapel". 

Hvis man tager det offentlige kan man fx tage bussen 390R kl 9.25 fra Helsingør station 

mod Helsinge station. Og stå af på stoppestedet ”Gurrevej 407”. 
 

Ruten kræver gode ben og en del af turen har ujævnt terræn og kan være en del mudret. 

Vandrestøvler/sko er helt klart at foretrække. 

Medbring madpakke, drikkelse og siddeunderlag. Der er desværre ingen offentlige 

toiletter på ruten. 
 

Hovedparten af turen vil være uden samtale. Der er dog mulighed for samtale på første 

og sidste del af turen, samt alle pauserne. Der vil være læsninger undervejs. 

 

Tilmelding til Inge Thinggaard, mobil: 21683576 eller mail: imthinggaard@gmail.com 

Guds fred 

Københavns pilgrimsfællesskab Aage-Emil Lysholm, mobil: 61779405, mail: 

aageemil.lysholm@gmail.com 
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Det gamle frivillige kor inviterer  

til disse arrangementer med visse forbehold: 

Lørdag 5/12 kl 17 i KINGOS KIRKE: Nikolaus/Advents Festvesper med 

præsterne Mette Ladefoged og Per Damgaard Pedersen 

Torsdag 18/12 kl. 18 (NB!) i BK: Aftensang med store O-antifoner. Som salmen  

”O kom, o kom, Immanuel” er skrevet over.         Vel mødt, Kim, Kantor emeritus 

 

Julekoret 2025 
Først kom påskenatskoret…..nu kommer efterfølgeren: Julekoret! 

I år vil vi til den sidste juleaftensgudstjeneste (kl.15) udvide højmessekoret med  

et frivilligt kor og skabe en storslået musikalsk indsyngning af julen for både  

sangere og menighed. 

Alle sangglade folk i menigheden og lokalområdet, som har lyst og som har en  

smule korerfaring, kan være med. Vi skal synge gammel og ny - og helt nyskreven - 

julemusik samt selvfølgelig synge med på de kendte og elskede julesalmer. 
 

Korprøverne ligger  

tirsdag 9/12 kl. 19-21 

søndag 14/12 kl. 12.30-14 

Onsdag 24/12 kl. 14 (forprøve) 
 

Tilmelding til Mikkel (organist) på mikkel@bethlehemskirken.dk eller 61181349 

Kontakt mig endelig, hvis du har spørgsmål.           KH Mikkel, Kantor og organist, 

 

 

Kalender over advent og jul 
  1. december kl. 18.00: BUG 

  5. december kl. 17.00 Between – juleafslutning 

  6. december kl. 17.30: Lørdagskirken  

  7. december kl. 12.30 til 15.30 Julekrea og æbleskiver i menighedssalen 

10. december kl. 10.00 Krybbespil med menighedsbørnehaven  

14. december kl. 10.00 Gudstjeneste og krybbespil med kirkens børn og Bolines børnekor  

15. december kl. 18.00 BUG – Bethlehemskirkens ungdomsgruppe – juleafslutning  

21. december kl. 10.00 Flemming Baatz prædiker ved Gudstjenesten  

24. december kl. 11.00 Juleaften for familier  

24. december kl. 15.00 Juleaften for alle  

25. december kl. 10.00 1. juledag – højmesse  

26. december kl. 10.00 Laudesmesse  

  1. januar kl. 16.00 Nytårsdags højmesse  

  4. januar kl. 10.00 Epifani gudstjeneste  

  9. januar kl. 17.00 Overnatning og klatring i kirken med Between  
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